



## Processo nº 004/2026

## Pregão Presencial nº 001/2026

**Objeto:** Aquisição de mobiliário planejado, cadeiras e longarinas para uso na sede do Legislativo Municipal, conforme quantidades, especificações e condições estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais anexos, compreendendo todos os materiais, equipamentos, mão de obra, ferragens, acessórios e demais insumos necessários à perfeita execução do objeto.

## ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições que lhe confere a legislação vigente e constatada a regularidade de todos os atos praticados no Processo Administrativo nº 004/2026, referente ao Pregão Presencial nº 001/2026, o Presidente da Câmara Municipal de Cipotânea adjudica o objeto aos licitantes vencedores e homologa o certame, nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Fornecedor: GF MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 22.200,00

| Lote 2 - CADEIRAS |        |                                                                                                             |         |            |          |                          |  |
|-------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------|--|
| Número            | Código | Nome Prod/Serv                                                                                              | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                    |  |
| 9                 | 13042  | Cadeira Charles eames preta estofada couro sintético. Cadeira Charles eames preta estofada couro sintético. | Unid.   | 7,0000     | 668,1648 | 4.677,15                 |  |
|                   |        |                                                                                                             |         |            |          | Total Lote: R\$ 4.677,15 |  |

| Lote 2 - CADEIRAS |        |                                                                                                                                                                                                           |         |            |          |                          |  |
|-------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------|--|
| Número            | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                            | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                    |  |
| 10                | 13060  | Cadeira diretor acabamento corino engomado com espuma injetada de alta densidade, braços reguláveis. Cadeira diretor acabamento corino engomado com espuma injetada de alta densidade, braços reguláveis. | Unid.   | 7,0000     | 697,8610 | 4.885,03                 |  |
|                   |        |                                                                                                                                                                                                           |         |            |          | Total Lote: R\$ 4.885,03 |  |

| Lote 2 - CADEIRAS |        |                                                                                                                                                                                                                 |         |            |          |                          |       |
|-------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------|-------|
| Número            | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                    | Marca |
| 11                | 13040  | Cadeira presidente acabamento corino engomado com espuma injetada de alta densidade, braços reguláveis. Cadeira presidente acabamento corino engomado com espuma injetada de alta densidade, braços reguláveis. | Unid.   | 9,0000     | 758,2433 | 6.824,19                 | -     |
|                   |        |                                                                                                                                                                                                                 |         |            |          | Total Lote: R\$ 6.824,19 |       |

| Lote 2 - CADEIRAS |        |                                                                                                                                                                                                       |         |            |          |                          |  |
|-------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------|--|
| Número            | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                    |  |
| 12                | 13059  | Cadeira secretária 4 pés fixa base 7/8 reforçada e espuma injetada de alta densidade tecido preto. Cadeira secretária 4 pés fixa base 7/8 reforçada e espuma injetada de alta densidade tecido preto. | Unid.   | 4,0000     | 253,4077 | 1.013,63                 |  |
|                   |        |                                                                                                                                                                                                       |         |            |          | Total Lote: R\$ 1.013,63 |  |

| Lote 3 - LONGARINAS |        |                                                                                                                                                                   |         |            |            |                          |  |
|---------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------------------|--|
| Número              | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                    |  |
| 15                  | 13043  | Longarina 3 lugares nas cores preto com prateado estofada. Medindo 1770x760x560. Longarina 3 lugares nas cores preto com prateado estofada. Medindo 1770x760x560. | Unid.   | 2,0000     | 1.463,0602 | 2.926,12                 |  |
|                     |        |                                                                                                                                                                   |         |            |            | Total Lote: R\$ 2.926,12 |  |

| Lote 3 - LONGARINAS |        |                                                                                                                                                                   |         |            |            |                          |  |
|---------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------------------|--|
| Número              | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                    |  |
| 16                  | 13044  | Longarina 4 lugares nas cores preto com prateado estofada. Medindo 2400x760x560. Longarina 4 lugares nas cores preto com prateado estofada. Medindo 2400x760x560. | Unid.   | 1,0000     | 1.873,8797 | 1.873,88                 |  |
|                     |        |                                                                                                                                                                   |         |            |            | Total Lote: R\$ 1.873,88 |  |



# CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA

Estado de Minas Gerais  
CNPJ 01.866.057/0001-30

Exercício: 2026  
Página(s): 2/5

Fornecedor: JOIVARDES RIBEIRO DA COSTA

Total lotes de itens e serviços R\$ 55.800,00

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                    |  |
|--------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------------------|--|
| 1      | 13035  | Armário aparador na cor mdf branco tx interno e cor mdf externa pau ferro composto por 4 portas com puxadores ponto preto fosco e dobradiças inox com amortecimento. Medindo 1660x831x370. Armário aparador na cor mdf branco tx interno e cor mdf externa pau ferro composto por 4 portas com puxadores ponto preto fosco e dobradiças inox com amortecimento. Medindo 1660x831x370. | Unid.   | 1,0000     | 2.479,8647 | 2.479,86                 |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |            |            | Total Lote: R\$ 2.479,86 |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                  | Marca |
|--------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------|-------|
| 2      | 13037  | Armário inferior bancada impressora com duas gavetas com corrediças telescópicas com amortecimento, com puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf pau ferro. Medindo 600x500x500. Armário inferior bancada impressora com duas gavetas com corrediças telescópicas com amortecimento, com puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf pau ferro. Medindo 600x500x500. | Unid.   | 1,0000     | 322,4323 | 322,43                 | -     |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |          | Total Lote: R\$ 322,43 |       |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                  |  |
|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------|--|
| 3      | 13057  | Armário inferior impressora na cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal e porta mdf off white com dobradiças inox com amortecimento e puxador ponto preto fosco. Medindo 790x530x320. Armário inferior impressora na cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal e porta mdf off white com dobradiças inox com amortecimento e puxador ponto preto fosco. Medindo 790x530x320. | Unid.   | 1,0000     | 845,2497 | 845,25                 |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |            |          | Total Lote: R\$ 845,25 |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                    | Marca |
|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------------------|-------|
| 4      | 13046  | Armário inferior pia na cor mdf branco tx interno, cor externa mdf boreal com portas off white, com dobradiças inox com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 940x710x550. Armário inferior pia na cor mdf branco tx interno, cor externa mdf boreal com portas off white, com dobradiças inox com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 940x710x550. | Unid.   | 1,0000     | 1.217,4789 | 1.217,48                 |       |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |            |            | Total Lote: R\$ 1.217,48 |       |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                    |  |
|--------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------|--|
| 5      | 13045  | Armários aéreos na cor interna mdf branco tx, na cor externa mdf boreal com portas off white, com dobradiças inox com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 725x731x350. Armários aéreos na cor interna mdf branco tx, na cor externa mdf boreal com portas off white, com dobradiças inox com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 725x731x350. | Unid.   | 4,0000     | 963,0058 | 3.852,02                 |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |          | Total Lote: R\$ 3.852,02 |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                    |  |
|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------------------|--|
| 6      | 13050  | Armário vertical na cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal, portas na cor off white, dobradiças com acabamento inox e puxadores alça preto fosco. Medindo 2611x1780x425. Armário vertical na cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal, portas na cor off white, dobradiças com acabamento inox e puxadores alça preto fosco. Medindo 2611x1780x425. | Unid.   | 1,0000     | 7.586,7395 | 7.586,74                 |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |            |            | Total Lote: R\$ 7.586,74 |  |



# CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA

Estado de Minas Gerais  
CNPJ 01.866.057/0001-30

Exercício: 2026

Página(s): 3/5

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                           |  |
|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|---------------------------------|--|
| 7      | 13058  | Armário vertical na cor interna mdf branco tx, cor mdf externa boreal, portas no mdf off white com dobradiças inox com amortecimento e puxadores alça com acabamento preto fosco. Medindo 2016x781x370. Armário vertical na cor interna mdf branco tx, cor mdf externa boreal, portas no mdf off white com dobradiças inox com amortecimento e puxadores alça com acabamento preto fosco. Medindo 2016x781x370. | Unid.   | 1,0000     | 4.113,4818 | 4.113,48                        |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |            | <b>Total Lote: R\$ 4.113,48</b> |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                           |  |
|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|---------------------------------|--|
| 8      | 13054  | Armário vertical na cor mdf interna branco tx, cor mdf externa boreal, portas no mdf off white com dobradiças inox com amortecimento e puxadores alça com acabamento preto fosco. Medindo 1715x781x420. Armário vertical na cor mdf interna branco tx, cor mdf externa boreal, portas no mdf off white com dobradiças inox com amortecimento e puxadores alça com acabamento preto fosco. Medindo 1715x781x420. | Unid.   | 1,0000     | 2.130,5880 | 2.130,59                        |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |            | <b>Total Lote: R\$ 2.130,59</b> |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                           |  |
|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|---------------------------------|--|
| 13     | 13047  | Gaveteiro na cor mdf tx interno, externo boreal com frente gavetas off white, com corrediças telescópicas com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 710x400x550. Gaveteiro na cor mdf tx interno, externo boreal com frente gavetas off white, com corrediças telescópicas com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 710x400x550. | Unid.   | 1,0000     | 1.363,1771 | 1.363,18                        |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |            | <b>Total Lote: R\$ 1.363,18</b> |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                           |  |
|--------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|---------------------------------|--|
| 14     | 13055  | Gaveteiro pasta suspensa na cor mdf branco tx interno, externo boreal com frente gavetas off white, com corrediças telescópicas com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 1300x400x450. Gaveteiro pasta suspensa na cor mdf branco tx interno, externo boreal com frente gavetas off white, com corrediças telescópicas com amortecimento e puxadores ponto preto fosco. Medindo 1300x400x450. | Unid.   | 4,0000     | 1.417,0656 | 5.668,26                        |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |            |            | <b>Total Lote: R\$ 5.668,26</b> |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                              | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                         |  |
|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------------------------|--|
| 17     | 13049  | Mesa apoio impressora na cor mdf boreal. Medindo 750x790x450. Mesa apoio impressora na cor mdf boreal. Medindo 750x790x450. | Unid.   | 1,0000     | 591,7746 | 591,77                        |  |
|        |        |                                                                                                                             |         |            |          | <b>Total Lote: R\$ 591,77</b> |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Valor      | Total                           |  |
|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|---------------------------------|--|
| 18     | 13056  | Mesa escritório com duas gavetas interno mdf branco tx, externo na cor mdf borreal, corrediças telescópicas com amortecedor. Medindo 1600x790x550. Mesa escritório com duas gavetas interno mdf branco tx, externo na cor mdf borreal, corrediças telescópicas com amortecedor. Medindo 1600x790x550. | Unid.   | 1,0000     | 1.980,8980 | 1.980,90                        |  |
|        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |            |            | <b>Total Lote: R\$ 1.980,90</b> |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 19     | 13036  | Mesa escritório com duas gavetas interno mdf branco tx externo na cor mdfpau ferro, corrediças telescópicas com amortecedor. Medindo 1600x790x550. Mesa escritório com duas gavetas interno mdf branco tx externo na cor mdfpau ferro, corrediças telescópicas com amortecedor. Medindo 1600x790x550. | Unid.   | 1,0000     | 1.980,8980 | 1.980,90 |  |



# CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA

Estado de Minas Gerais  
CNPJ 01.866.057/0001-30

Exercício: 2026  
Página(s): 4/5

**Total Lote: R\$ 1.980,90**

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                          | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|---------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 20                              | 13051  | Mesa escritório na cor mdf boreal com gaveteiro, com duas gavetas, com corrediças telescópicas, com amortecimento, puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal. Medindo 1100x790x550. Mesa escritório na cor mdf boreal com gaveteiro, com duas gavetas, com corrediças telescópicas, com amortecimento, puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal. Medindo 1100x790x550. | Unid.   | 3,0000     | 1.571,7452 | 4.715,24 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 4.715,24</b> |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |            |          |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                          | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|---------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 21                              | 13053  | Mesa escritório na cor mdf boreal com gaveteiro, com duas gavetas, com corrediças telescópicas, com amortecimento, puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal. Medindo 1250x790x550. Mesa escritório na cor mdf boreal com gaveteiro, com duas gavetas, com corrediças telescópicas, com amortecimento, puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal. Medindo 1250x790x550. | Unid.   | 1,0000     | 1.646,5903 | 1.646,59 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 1.646,59</b> |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |            |          |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                          | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|---------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 22                              | 13052  | Mesa escritório na cor mdf boreal com gaveteiro, com duas gavetas, com corrediças telescópicas, com amortecimento, puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal. Medindo 1350x790x550. Mesa escritório na cor mdf boreal com gaveteiro, com duas gavetas, com corrediças telescópicas, com amortecimento, puxadores ponto preto fosco, cor interna mdf branco tx, cor externa mdf boreal. Medindo 1350x790x550. | Unid.   | 1,0000     | 1.718,4415 | 1.718,44 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 1.718,44</b> |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |            |          |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                          | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|---------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 23                              | 13041  | Mesa redonda na cor mdf boreal. Medindo 1400x1400x850. Mesa redonda na cor mdf boreal. Medindo 1400x1400x850. | Unid.   | 1,0000     | 3.936,8476 | 3.936,85 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 3.936,85</b> |        |                                                                                                               |         |            |            |          |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                          | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|---------------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 24                              | 13038  | Mesa reunião oval na cor mdf pau ferro. Medindo 2400x1000x850. Mesa reunião oval na cor mdf pau ferro. Medindo 2400x1000x850. | Unid.   | 1,0000     | 4.800,0601 | 4.800,06 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 4.800,06</b> |        |                                                                                                                               |         |            |            |          |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                        | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                        | Unidade | Quantidade | Valor    | Total  |  |
|-------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|--------|--|
| 25                            | 13048  | Nincho micro-ondas na cor mdf boreal. Medindo 570x350x350. Nincho micro-ondas na cor mdf boreal. Medindo 570x350x350. | Unid.   | 1,0000     | 503,9564 | 503,96 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 503,96</b> |        |                                                                                                                       |         |            |          |        |  |

## Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS

| Número                          | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                                                  | Unidade | Quantidade | Valor      | Total    |  |
|---------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|----------|--|
| 26                              | 13039  | Painel ripado na cor mdf pau ferro com iluminação em led. Medindo 2450x2850x45. Painel ripado na cor mdf pau ferro com iluminação em led. Medindo 2450x2850x45. | Unid.   | 1,0000     | 3.437,8809 | 3.437,88 |  |
| <b>Total Lote: R\$ 3.437,88</b> |        |                                                                                                                                                                 |         |            |            |          |  |



# CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA

Estado de Minas Gerais  
CNPJ 01.866.057/0001-30

Exercício: 2026  
Página(s): 5/5

| Lote 1 - MOVEIS PLANEJADOS |        |                                                                                                                                           |         |            |          |                        |  |
|----------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|------------------------|--|
| Número                     | Código | Nome Prod/Serv                                                                                                                            | Unidade | Quantidade | Valor    | Total                  |  |
| 27                         | 13061  | Púlpito composto na cor externa MDF pau ferro. Medindo 1170x540x450. Púlpito composto na cor externa MDF pau ferro. Medindo 1170x540x450. | Unid.   | 1,0000     | 908,1195 | 908,12                 |  |
|                            |        |                                                                                                                                           |         |            |          | Total Lote: R\$ 908,12 |  |

CIPOTÂNEA, 29 de Julho de 2026.

---

**DIVANIL DOS SANTOS MOREIRA**  
Presidente da Câmara